
OBJEDNÁVKA 7107/0396/19 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 08.08.2019 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
 CEITEC MU 
 Kamenice 5/ budova A35 
 625 00 Brno 

 
 
 
Objednáváme u vás na základě cenové nabídky č. 190403 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem

1 ks   AB0101 "Archer VariantPlex Core 
Myeloid 
Starter kit" 
  

48 000,00 21 10 080,00 58 080,00

1 ks   AB0041 "Archer FusionPlex Lymphoma
Starter kit" 
  

96 000,00 21 20 160,00 116 160,00

1 ks   dopravné a balné - chlazené boxy 
Starter kit" 
  

350,00 21 73,50 423,50

1 ks   dopravné a balné - mražené boxy 
Starter kit" 
  

550,00 21 115,50 665,50

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 175 329,00 Kč 
 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.  
 
Fakturační údaje: 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 
 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 27865410 DIČ: CZ27865410 

PentaGen s.r.o. 

 

  

 Luční 239 

Horní Bezděkov 

273 51 Unhošť 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7107/0396/19 

Objednatel: Dodavatel: 

M u 1\J I IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

IČO: 27865410 DIČ: CZ27865410 

PentaGen s.r.o. 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Luční239 

Horní Bezděkov 

273 51 Unhošť 

Datum vystavení: 08.08.2019 

Objednáváme 

Mno žství MJ 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

CEITEC MU 

Kamenice 5/ budova A35 

625 00 Brno 

u vás na základě cenové 

Ná z ev pol ožky 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

nabídky č . 190403 

Ce na 
bez DPH 

AB0101 "Archer VariantPlex Care Myeloid 48 000 , 00 
Starter kit " 

AB0041 "Archer Fu s ionPlex Lymphoma 96 000 , 00 
Starter kit" 

dopravné a balné - chlaze né boxy 350 ,0 0 
Start er kit" 

dopravné a balné - mražené boxy 550 , 00 
Starter kit" 

DPH 
( %) 

21 

21 

21 

21 

Celková cena s DPH : 

Na faktuře, prosím, uvádějte čís l o objednávky . 

Fakturační údaje : 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 

IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou . 

10 

20 

Částka Částka 
DPH c e lkem 

080 , 00 58 080 , 00 

160 ,00 116 160 ,00 

73,50 42 3 ,5 0 

115, 50 665 , 50 

175 329,00 Kč 

Sml ouva , která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvl áštních podmí nkách účinnost i některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů . 
Dodavatel výslovně prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této s mlouvy v registru smluv podle zákona o reg i stru s1nluv. 

Akceptace objednávky: 

Masarykova univerzija je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 7107/0396/19 

Dne 

Razítko 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 2 z 2 


	objednavka_7107_0396_19
	Epson



